

ساختن جدید دانشگاه علمی کاربردی کار بردی هر مزان افتتاح شد



اقتصاد کیش - ساختمان جدید دانشگاه علمی کاربردی استان هر مزان کار بردی محمدا علی اکبری رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هر مزان و جمعی از معاونان و اساتید این واحد دانشگاهی به بهره برداری رسید.

ساختمان جدید دانشگاه علمی کاربردی هر مزان دارای ۲ هزار و ۸۶ متر مربع زیر بنا است که با اعتباری از افزون بر ۲۷۰ میلیارد ریال احداث شده است.

در این مراسم ضمن پرده برداری از لوح یادبود افتتاح ساختمان، مراسمی با حضور محمدا علی اکبری رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هر مزان و همچنین محمود صباغی زاده رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هر مزان، جمعی از معاونان و مدیران ستادی و استانی، روسای مراکز آموزشی و همکاران واحد استانی این دانشگاه، برگزار شد.

در حال حاضر پنج هزار و ۲۲۷ دانشجو معادل هشت درصد از دانشجویان استان در مراکز علمی و کاربردی هر مزان مشغول به تحصیل هستند که یک هزار و ۳۵۷ کرسی آن را زنان و مابقی را مردان به خود اختصاص داده اند.

از ابتدای تأسیس تاکنون ۴۶ هزار نفر در دانشگاه جامع علمی کاربردی هر مزان، فارغ التحصیل شده اند و در مهر ماه امسال نیز، ۳۶۶ نفر پذیرش دانشجو داشته است.

افزون بر سه هزار عمل جراحی در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم انجام شد



اقتصاد کیش - رییس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم گفت: سه هزار و ۱۵۹ عمل جراحی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه در این مرکز درمانی انجام شده است. سید محمود احمدی افزود: در مدت یادشده ۱۵ هزار و ۷۴۰ بیمار در این بیمارستان بستری و ۲ هزار و ۱۰۳ نفر جراحی شدند.

وی ادامه داد: این عمل های جراحی در زمینه های مختلف عمومی، تخصصی و فوق تخصصی با حضور پزشکان متخصص مانند زنان و زایمان، چشم، ارتوپد، مغز و اعصاب انجام شد.

رییس بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم توضیح داد: چهار متخصص پزشک زنان و زایمان، ۲ چشم پزشک، ۲ متخصص ارتوپد، یک متخصص جراحی مغز و اعصاب و ۲ متخصص جراحی عمومی از جمله پزشکانی هستند که در بخش تخصصی و فوق تخصصی این بیمارستان مشغول ارائه خدمات هستند.

احمدی بیان این که روزانه حدود ۱۲ عمل جراحی در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم انجام می شود، ادامه داد: عمل های جراحی سرپایی و بستری در این بیمارستان به صورت شبانه روزی در چهار اتاق عمل این بیمارستان انجام می شود.

وی اظهار امیدواری کرد: با گسترش امکانات و تقویت کادر درمانی، خدمات پزشکی در این بیمارستان با کیفیت بیشتری ارائه شده و نیازهای درمانی بیماران این جزیره به طور کامل برآورده شود.

بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم (ص) بزرگترین و مهمترین مرکز درمانی جزیره قشم محسوب می شود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات کاملاً تخصصی، استاندارد و باارائه خدمات به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیر بنای سلامت مردم این جزیره ایجاد کرده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هر مزان خبر داد: نصب و راه اندازی ۶۸ دوربین ثبت تخلفات در محور های هر مزان



اقتصاد کیش - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هر مزان از توسعه زیرساخت و هوشمندسازی جاده های استان با نصب و راه اندازی ۶۸ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور خبر داد.

عباس شرقی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هر مزان اظهار کرد: به منظور ارتقای سطح ایمنی عبور و مرور و ارتقای خدمات به کاربران جاده ای، برنامه های دقیق و گسترده ای برای توسعه، نگهداری و پشتیبانی از سامانه های هوشمند حمل و نقل توسط این اداره کل صورت پذیرفته است.

عباس شرقی افزود: در حال حاضر ۷۹ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور در جاده ها و راه های ارتباطی استان فعال است، که در راستای برنامه ریزی های صورت گرفته نصب و راه اندازی ۹ سامانه جدید ثبت تخلفات در محور بندر لنگه-سپاسیان ابلاخ و بزودی عملیاتی خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هر مزان خاطر نشان کرد: فرآیند قانونی انتخاب پیمانکار برای نصب و راه اندازی ۱۵ سامانه جدید در محور های پارسیان-عسلولیه و بندر لنگه-سیتک در حال انجام و عملیات عمرانی آن ها به زودی آغاز و تا پایان امسال مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت، به شبکه سامانه های فعال ثبت تخلفات عبور و مرور استان افزوده می شوند.

این مقام مسئول اضافه کرد: با هدف ارتقا و بهبود کنترل هوشمند و ثبت تخلفات در سطح جاده ها، مجوز نصب و راه اندازی ۳۰ سامانه جدید اخذ و فرآیند قانونی و جانمایی تعدادی از آن ها در محور جاسک-کنارک و تعدادی دیگر برای تقویت سایر محور ها در حال انجام است.

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور در آیین افتتاح ساختمان جدید دانشگاه هر مزان:

دانشگاه ها پاسخگوی نیاز بازار کار باشند



استان هر مزان اشاره و بیان کرد: در حال حاضر ۵۲ واحد دانشگاهی در این استان فعال است که این دانشگاه ها تخصص های متنوعی را ارائه می دهند؛ البته باید به حوزه های مهارتی، به خصوص با توجه به صنعتی بودن استان و وجود صنایع دریایی توجه ویژه ای شود. معاون استاندار هر مزان با اشاره به اینکه استان هر مزان به عنوان یک استان ساحلی و دریایی با ۱۴ جزیره و ۴۲ درصد خط ساحلی کشور، دانشجویان ایجاد رشته های جدید و تضمین اشتغال برای به سمت تخصصی شدن و پاسخگویی به نیازهای بازار کار حرکت کنند.

علی اکبری بر ایجاد مراکز جدید آموزشی و توجه به رشته های مورد نیاز بازار کار تأکید کرد و ادامه داد: دانشگاه ها باید از بوتله های سنتی مانند علوم اجتماعی و فلسفه فاصله بگیرند و به سمت رشته های کاربردی و مرتبط با بازار کار بروند. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور به موضوع تضمین اشتغال اشاره و بیان کرد: دانشگاه ها به دانشجویان این امکان را بدهند که خودشان انتخاب کنند و از بین گزینه های مختلف شغل مناسب خود را پیدا کنند. وی از دانشگاهیان خواست که به نوآوری و ایجاد تفاوت در آموزش توجه کنند و بر اهمیت همکاری با صنایع مختلف تأکید دارد تا بتوانند به نیازهای روز جامعه پاسخ دهند.

نیروی انسانی متخصص عامل اصلی تحول در جامعه است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هر مزان نیز در این آیین از دانشگاه ها به عنوان نهادهایی که می توانند در برنامه ریزی و ایجاد تحول در آینده کمک کنند، یاد کرد و گفت: نیروی انسانی متخصص و ماهر، عامل اصلی تحول و مدیریت مسائل مختلف کشور و به تبع آن در استان است. احسان کامرانی به بررسی اهمیت نیروی انسانی و نقش دانشگاه ها در توسعه کشور، به ویژه در استان هر مزان، پرداخت و تأکید کرد: به نیروی انسانی که به علم و دانش توجه کند، می تواند در تمامی حوزه ها به ویژه در زمینه های علمی و اقتصادی پیشرفت کند. وی به وضعیت دانشگاه ها

نیروی ماهر و ایجاد اشتغال بی بدیل است

نماینده مردم هر مزان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی با توجه به ماهیت علمی و کاربردی و مهارت آموزی خود می تواند نقش اساسی و موثری در رفع مسئله اشتغال و تربیت نیروی ماهر مرادی، به اهمیت اشتغال و نقش دانشگاه های علمی و کاربردی در تربیت نیروی کار، اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه یکی از مسائل روز کشور و به تبع آن استان اشتغال است؛ دانشگاه جامع علمی کاربردی می تواند نقش موثری در ایجاد اشتغال برای جوانان ایفا کند. وی بیان اینکه اشتغال یکی از خواسته های جدی مردم است، گفت: با ایجاد آموزش های کاربردی و تربیت نیروی انسانی توانمند، می توان به حل بحران کمک کرد. مرادی به ظرفیت های موجود در استان هر مزان اشاره و بیان کرد: با توجه به اینکه ایجاد یک میلیون شغل و وظیفه هر دولت و نیازمند کار علمی و تخصصی است می توان گفت هر مزان این ظرفیت را دارد.

وی اضافه کرد: با تمرکز بر حوزه های گردشگری، حمل و نقل و سایر صنایع، می توان در مسیر تحقق ایجاد یک میلیون شغل حرکت کرد. وی همچنین به تعداد فارغ التحصیلان اشاره و تأکید کرد: تعداد ۴۶ هزار فارغ التحصیل این دانشگاه به معنی تربیت ۴۶ هزار نیروی پیشرفت ۹۰ درصدی بندر گاه نخل ناخدا؛ مسیر بندر عباس به جزیره پیدامی کند



است، ادامه داد: در مرحله نخست احداث این بندر گاه سه پست اسکله فلزی برای پهلوگیری شناور ها در تعمیرگاه دریایی بندر شهید رجایی ساخته می شود. وی بیان کرد: هر کدام از این اسکله ها به وزن ۳۵ تن از جنس پلنه فولاد دریایی، ۲۲ متر طول و پنج متر عرض ظرفیت پهلو دهی ۶ فروند شناور را دارند.

مدیرکل بندر و دریانوردی هر مزان، مجموع هزینه اجرای احداث این سه پست اسکله فلزی را نیز ۴۵۰ میلیارد ریال اعلام و پیش بینی کرد: در مرحله نخست احداث بندر گاه نخل ناخدا در ضلع شرقی شهر بندر عباس، مسافران از بندر گاه نخل ناخدا به جزیره هر مزان سفر می کنند و مسیر بندر عباس به جزیره کاهش پیدامی کند. مایل دریایی معادل هزار و ۸۵۲ متر تعریف می شود و گره دریایی که یک واحد سرعت در دریانوردی است و برابر با مقدار مایل دریایی طی شده در یک ساعت است.

روزنامه اقتصاد کیش

هفته نامه توسعه کیش

هفته نامه مناطق آزاد

اقتصاد کیش

روزنامه اقتصادی

روزنامه اقتصادی

اقتصاد کیش

روزنامه اقتصادی

روزنامه اقتصادی

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹

پلاک ۲۲ - طبقه سوم - واحد ۷۱۵ - بلوک ۲۲ - طبقه سوم - واحد ۷۱۵ - ۹۳۴۷۶۸۵۸۶۱

«پروژه ارزش» تحولی در تأمین و توزیع برق جزیره بوموسی



اقتصاد کیش - مجری طرح برق روستایی شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر)، از ایجاد تحول در تأمین و توزیع بهینه برق جزیره بوموسی خبر داد و گفت: پروژه اصلاح شبکه فشار متوسط برق موسوم به «پروژه ارزش» دور جزیره بوموسی عملیاتی شده است که اجرای این طرح زمینه ساز تأمین برق پایدار و رونق دوچندان در این جزیره می شود.

مجید رنگی در حاشیه بازدید از امکانات و زیرساخت های تأمین برق جزیره بوموسی در تشریح جزئیات این طرح، اظهار کرد: با اجرای این طرح حدود ۱۱ کیلومتر شبکه فشار متوسط به صورت سیم و کابل دار گرداگرد جزیره اجرا شده است؛ چرا که شبکه قبلی دچار فرسودگی شده بود و در حوادث مختلف احتمال وقوع خطرات وجود داشت.

وی بیان کرد: شبکه های جدید اکنون آماده بهره برداری است و همه فرایندهای هوشمندسازی و کاهش ریسک و خطر در آن دیده شده است.

مجری طرح برق روستایی توانیر یادآور شد: همچنین احداث ۱۱ کیلومتر شبکه برق فشار متوسط هوایی، هفت کیلومتر اصلاح شبکه و احداث و رشنایی معابر و احداث ۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی به عنوان جایگزین شبکه فرسوده از جمله اقدامات انجام شده، در این طرح است.

رنگی که در راس هیاتی از مدیران و کارشناسان توانیر از جزیره بوموسی بازدید کرد، ادامه داد: در این فرآیند همچنین ۱۱ کیلومتر شبکه برق فرسوده قدیمی و ۱۶ دستگاه پست فشار متوسط هوایی نیز جمع آوری می شود، معادل این تجهیزات به صورت روزآمد و توسعه یافته احداث شده است.

مرغی احتشام فرماندار بوموسی نیز در نشست هماهنگی و کارشناسی با مسئولان توانیر و شرکت توزیع برق هر مزان با اقبال قدرانی از خدمات انجام شده، خواستار شتاب بخشی به اجرای طرح های تأمین و توزیع برق در این جزیره راهبردی شد.

شهرستان ایوموسی یا بوموسی شامل جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک است؛ که این جزایر به عنوان نقاط راهبردی، نقش مهمی در امنیت و نظارت خلیج فارس دارند.

سرپرست معاونت بهداشتی سازمان دامپزشکی کشور در بندر عباس اعلام کرد:

ایمنی ۹۵ درصد جمعیت هدف در راستای پیشگیری از بیماری های مشترک بین انسان و دام



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور گفت: براساس گزارش ها، تاکنون ۹۵ درصد از جمعیت حساس جامعه در برابر بیماری های مشترک بین دام و انسان، ایمن شده است و خوشبختانه مشکلات خاصی در این زمینه وجود ندارد.

دکتر سیدسعید حسینی در حاشیه نشست مدیران و روسای گروه بیماری های و سایر در بندر عباس برگزار شد، اظهار کرد: سازمان دامپزشکی بر اساس وظایف ذاتی خود و قانون مصوب پیشگیری و مبارزه با بیماری های مشترک بین انسان و دام، در ۲ حوزه اقتصادی و بهداشت عمومی فعالیت می کند.

وی خاطر نشان کرد: یکی از وظایف کلیدی این سازمان، مبارزه با بیماری ها و ایمن سازی جمعیت از طریق واکسیناسیون و اقدامات بهداشتی و قرنطینه است. سرپرست معاونت بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به نشست کشوری مدیران و روسای گروه بیماری های و سایر در بندر عباس، گفت: در جلسه ای که برگزار شد، عملکرد سازمان و نظرات سایر دستگاه های اجرایی، به ویژه سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

حسینی خاطر نشان کرد: در خصوص کنترل جمعیت دامی نیز بحث هایی مطرح و مقرر شد که دستگاه های اجرایی مرتبط، از جمله سازمان های محیط زیست و شهرداری، بر اساس ظرفیت های قانونی خود اقدامات لازم را انجام دهند تا موارد مربوط به کنترل بیماری ها و ایمن سازی جمعیت دامی به خوبی مدیریت شود.

فعالان گردشگری دریایی قشم آموزش قایقرانی دیدند

اقتصاد کیش - مدیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: دوره آموزشی ویژه ۱۳۷ قایقرانان جامعه محلی و فعالان اسکله های این جزیره با هدف ارتقای خدمات و ایمنی در گردشگری دریایی انجام شد.

ابراهیم رستم گورانی اظهار کرد: شرکت کنندگان در این دوره آموزشی که در اسکله های سهیلی و شیب دراز این جزیره برگزار شد با مباحثی هم چون اصول ناوبری، مدیریت بحران در دریا، کمک های اولیه، حفظ محیط زیست دریایی و استانداردهای خدمات به گردشگران آشنا شدند. وی ادامه داد: این آموزش ها بخشی از طرح توانمندسازی نیروهای فعال در صنعت گردشگری جزیره قشم است که با همکاری سازمان های مرتبط چون اداره بندر و دریانوردی و هلال احمر، با محوریت افزایش دانش فنی و مهارت های حرفه ای قایقرانان برگزار شده است.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: با توجه به موقعیت راهبردی جزیره جهانی قشم و جذب سالیانه هزاران گردشگر داخلی و خارجی، آموزش فعالین گردشگری این اهمیت بالایی برخوردار است؛ این آموزش ها نه تنها ایمنی مسافران را تضمین می کند، بلکه به ارتقای سطح خدمات و رضایت گردشگران نیز کمک شایانی خواهد کرد.

گورانی اضافه کرد: توانمندسازی نیروی انسانی و بهبود کیفیت خدمات گردشگری، نقش کلیدی در توسعه پایدار صنعت گردشگری این جزیره دارد و برگزاری دوره های آموزشی گامی موثر برای تبدیل شدن قشم به یکی از برترین مقاصد گردشگری دریایی در منطقه خلیج فارس است. وی گفت: با اجرای این طرح آموزشی، انتظار می رود شاهد کاهش حوادث دریایی، افزایش رضایت گردشگران و رشد چشمگیر صنعت گردشگری در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس باشیم.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه